АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2023 г.

О внесении изменений в Регламент осуществления ведомственного
контроля администрацией города Рязани в сфере закупок для обеспечения

нужд города Рязани, утвержденный распоряжением администрации
города Рязани от 17.01.2019 № 58-р

В целях приведения нормативного правового акта администрации города Рязани

в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Рязань, решением Рязанской городской Думы от 29.05.2023 № 133-Ш «О досрочном

прекращении полномочий главы администрации города Рязани Е.Б. Сорокиной»,

постановлением администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7435 «Об исполнении

обязанностей главы администрации города Рязани»:
1. Внести в Регламент осуществления ведомственного контроля администрацией города

Рязани в сфере закупок для обеспечения нужд города Рязани, утвержденный распоряжением

администрации города Рязани от 17.01.2019 № 58-р «Об утверждении Регламента

осуществления ведомственного контроля администрацией города Рязани в сфере закупок

для обеспечения нужд города Рязани» (в редакции распоряжений администрации города Рязани

от 15.11.2019 № 1900-р, от 12.05.2020 № 625-р, от 04.07.2023 № 825-р), следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «единой комиссии» заменить словом «комиссий».

1.2. В пункте 2 слова «единой комиссией» заменить словом «комиссиями».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

города Рязани в сети Интернет .www.admrzn.ru

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы адми: В.Е. Артемов

http://www.admrzn.ru